

Algemene informatie

Aanbesteding: Onderhoud Elektrotechnische Installaties vastgoedobjecten
gemeente Stichtse Vecht
Aanbestedende Dienst: Gemeente Stichtse Vecht
Referentie: 402575

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1 **Onderwerp:** Scope 1

Vraag:

In de technische omschrijving wordt aan gegeven dat het vervangen van de componenten bij scope 1 ondervalt. kan dit aangepast worden en uit deze scop1?

Antwoord:

Uw vraag is ons niet helemaal duidelijk. Wij denken dat u hier bedoelt de vraag of dat componenten bij Scope A1 in de Aanbestedingsleidraad kan komen te vervallen. Dit is niet akkoord. Alle onderdelen in de Scope A1 in de Aanbestedingsleidraad blijven van kracht. Alleen als het correctief onderhoud betreft is sprake van separate vergoeding.

Percelen: P1 Onderhoud Elektrotechnische Installaties
vastgoedobjecten gemeente Stichtse Vecht

Beantwoord op: 27 jun. 2024

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** gunningscriterium P1

Vraag:

kunnen de maximaal prijs van gunningscriterium P1 verhogen?

Antwoord:

Het genoemde bedrag bij gunningscriterium P1 blijft ongewijzigd en geldt als een maximale prijs.

Percelen: P1 Onderhoud Elektrotechnische Installaties
vastgoedobjecten gemeente Stichtse Vecht

Beantwoord op: 27 jun. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Achterstalling onderhoud

Vraag:

Welke installatie onderdelen hebben een achterstalling onderhoud?

Antwoord:

De omvang van het achterstallig onderhoud is op dit moment niet inzichtelijk voor de Opdrachtgever. Voor een korte toelichting wordt verwezen naar pagina 5 de Aanbestedingsleidraad.

Percelen:

P1 Onderhoud Elektrotechnische Installaties
vastgoedobjecten gemeente Stichtse Vecht

Beantwoord op:

27 jun. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Achterstalling onderhoud

Vraag:

Onder welke onderdeel vallen de kosten voor het inhalen van de achterstalling van het onderhoud?

Antwoord:

Opdrachtnemer dient er rekening mee te houden dat het achterstallig onderhoud mogelijk invloed heeft op de gevraagde inspanning ten behoeve van het preventief onderhoud en dient daar in de Aanneemsom rekening mee te houden. Het achterstallig onderhoud dat door het in de Technische omschrijving uitgevraagde preventief onderhoud kan worden opgelost, geeft geen recht op verrekening van meerwerkkosten. Voor een korte toelichting wordt verwezen naar pagina 5 de aanbestedingsleidraad.

Percelen:

P1 Onderhoud Elektrotechnische Installaties
vastgoedobjecten gemeente Stichtse Vecht

Beantwoord op:

27 jun. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

NEN 3140 keuring

Vraag:

Er zijn onlangs NEN 3140 keuringen gedaan, maar tegenwoordig eist de brandverzekering vaak een scoop 10 keuring. Is dit gecontroleerd in de verzekeringen?

Antwoord:

Dit is afgestemd met de verzekeringsmaatschappij.

Percelen: P1 Onderhoud Elektrotechnische Installaties
vastgoedobjecten gemeente Stichtse Vecht
Beantwoord op: 27 jun. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
6 NEN 3140 Inspectie of scoop 10

Vraag:
Moeten wij in het contract ook rekening houden met het uitvoeren van een inspectie (NEN 3140 of scoop 10) in het vierde jaar?
Zo ja, moeten we deze kosten dan verdelen over de 4 jaar?

Antwoord:
In de technische omschrijving (bestek) worden de gevraagde Scios Scope keuringen opgesomd. Scios Scope 10 keuring (NEN 3140) is hiervan geen onderdeel.

Percelen: P1 Onderhoud Elektrotechnische Installaties
vastgoedobjecten gemeente Stichtse Vecht
Beantwoord op: 27 jun. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
7 Brandmeldinstallaties en OH

Vraag:
Moeten de OP-taken ook worden aangeboden voor elke locatie waar een BMI aanwezig is?

Antwoord:
Ja, de omschreven OP-taken zijn een onderdeel van de raamovereenkomst.

Percelen: P1 Onderhoud Elektrotechnische Installaties
vastgoedobjecten gemeente Stichtse Vecht
Beantwoord op: 27 jun. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
9 Mededeling

Vraag:
Verduidelijking planning keuringen

Antwoord:
Alle vereiste keuringen en inspecties met een frequentie die lager is dan

jaarlijks (zoals bepaalde SCIOS-scope keuringen) dienen in het eerste contractjaar te worden uitgevoerd.

Percelen: P1 Onderhoud Elektrotechnische Installaties
vastgoedobjecten gemeente Stichtse Vecht

Beantwoord op: 27 jun. 2024